

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Новосибирск Банк получателя		БИК	045004774
ИНН 2464159443		Сч. №	30101810600000000774
КПП 246401001		Сч. №	40702810523560000328
ООО "ДОНАВТО"			
Получатель			

Счет на оплату № 576 от 19 августа 2026 г.

Поставщик: ООО "ДОНАВТО", ИНН 2464159443, КПП 246401001, 660006, Красноярский Край, г.о.

(Исполнитель): Город Красноярск, г Красноярск, мкр Лалетино, здание 7, офис 1-02

Покупатель: ФГКУ «Специальное управление ФПС № 57 МЧС России», ИНН 2462005014, КПП

(Заказчик): 246201001, 660123, Красноярский край, Г. КРАСНОЯРСК, ул УЛ. ЧАЙКОВСКОГО, д. Д.2

Основание: Без договора

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кислотный протравливающий грунт 1К 520 мл KUDO KU2503	2	шт	850,00	1 700,00
2	Грунт токопроводящий цинковый для сварки, 520мл аэрозоль, DECORIX	2	шт	780,00	1 560,00
3	KERRY KR-948-1 Мовиль с цинком (консервирующий состав) аэрозоль 1000 мл	2	шт	695,00	1 390,00
4	Мовиль ASTROhim с преобразователем ржавчины аэрозоль 1000мл AC4828	1	шт	715,00	715,00
5	Антигравий чёрный, 1000мл, под пистолет, Body 950	5	шт	1 540,00	7 700,00
6	Обезжириватель универсальный 1л. с пульверизатором, Вершина	1	шт	429,00	429,00
7	Грунт наполняющий акриловый (4+1) Черный 1л +отверд 0,25л компл. U-POL	1	шт	3 000,00	3 000,00
8	Герметик REOFLEX шовный для нанесения кистью 0,8кг	1	шт	1 200,00	1 200,00

Итого: 17 694,00

В том числе НДС 22%: 3 190,71

Всего к оплате: 17 694,00

Всего наименований 8, на сумму 17 694,00 руб.

Семнадцать тысяч шестьсот девяносто четыре рубля 00 копеек

Оплатить не позднее 24.08.2026

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Павлов В. В.

Бухгалтер

Павлов В. В.

